
servicii de reparatie conform oferta/deviz

I.D.: 98682112

Data publicarii	10.06.24	Coduri CPV	34913000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.121,50 RON - 3.121,50 RON

Descriere: 1. Cod produs: E00679 - Rola BOB, buc 2, pret 289,00 Ron / buc; 578,00 Ron / 2 buc; 2. Cod produs: E00115 - Controler incalzire Samara, buc 1, pret 347,00 Ron / buc; 3. Cod produs: E00309 - Spot cabina pacient, buc 1, pret 168,00 Ron / buc; 4. Cod produs: E00362 - Led albastru, buc 1, pret 89,00 Ron / buc; 5. Cod produs: E00591 - Protectie cauciuc maner brancarda, buc 1, pret 191,00 Ron / buc; 6. Cod produs: MS - Reparatie BOB / Inlocuire role fata, h 3, pret 269,00 Ron / buc; pret 807,00 Ron / 3 h; 7. Cod produs: MS - Reparatie cablaj panou control BOB, h 1, pret 269,00 Ron / buc; 8. Cod produs: MS - Inlocuire buton Samara, h 0,5, pret 269,00 Ron / buc; pret 134,50 Ron / 0,5 h; 9. Cod produs: MS - Inlocuire spot celula medicala, h 0.5; pret 269,00 Ron / h; pret 134,50 Ron / 0,5 h; 10. Cod produs: MS - Inlocuire spot albastru rampa lateral stanga, h 1, pret 269,00 Ron / h; 11. Cod produs: MS - Inlocuire protectie maner brancarda, h 0.5, pret 269,00 Ron / h; pret 134,50 Ron / 0,5 h; TOTAL valoare fara TVA / pachet - 3.121,50 Ron
